地域密着型特別養護老人ホームむさしの運営推進会議録

令和 5 年 9 月 19 日（火） 1０時３0 分～1１時 00 分 場所 コモンルーム

出席者 片桐委員

（ご入居者代表）

✕ 小柳委員

（ご家族代表）

✕ 宮原委員

（地域代表）

○ 岡野委員

（市役所代表）

〇

理事長 ○ 施設長 ✕ 細川管理者 ✕

議 題

1. 現状と報告事項

○現状

9 月 19 日（火）現在 入居 29 名

○報告事項

7 月 28 日ひまわり夕涼み会（駐車場にて花火）

7 月 28 日こすもす夏祭り（焼きそば ・フランクフルト ・フライドポテト ・ミニお好み

焼き・チョコバナナなど）

8 月 21 日すいせん外出行事（１名アコレまで買い物）

新型コロナウイルス

9/6 すいせん入居者 1 名陽性

9/7 職員 1 名陽性

9/9 すいせん入居者 1 名陽性

9/10 職員 1 名陽性

9/12 職員 1 名陽性

9/13 職員 2 名陽性 すいせん入居者 2 名陽性

9/15 職員 1 名陽性

2. 予定

3. ヒヤリハット等

今回 3 件のヒヤリハットが発生しました。

4. その他

岡野委員…他の施設からも多くコロナ感染報告があり流行っている印象があります。職員にも感

染し少ない人数での支援となっていると思うので感染していない職員も気を付けて頂ければと

思います。

次回日程 令和 5 年 11 月 21 日（火）10：30～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

太田 細川 山田